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Natrol Acidophilus Probiotic
100caps

Nr katalogowy: NTL/PROZ/010

Kod EAN: 047469009700

Producent: Natrol

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

49,80 PLN

Opis produktu

Natrol Acidophilus Probiotic 
 

Bogate źródło probiotycznych bakterii kwasu mlekowego dostarczające aż 1 000
000 000 żywych kultur bakterii* w każdej kapsułce.

 

Natrol® Acidophilus Probiotic ( Lactobacillus acidophilus) to suplement
zawierający gatunek bakterii kwasu mlekowego, naturalnie występujący w wielu
produktach spożywczych, przede wszystkim mlecznych, a także w ludzkim
przewodzie pokarmowym. Dzięki zastosowaniu w procesie produkcji aż 1 miliard
żywych kultur bakterii suplement skutecznie wspomaga prace układu
pokarmowego.
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Lactobacillus acidophilus jest rodzajem bakterii, która wspomaga proces
trawienia, pomaga w rozkładzie żywności i absorpcji składników odżywczych.
Ponadto uważana ona jest za bakterię probiotyczną, która wraz z innymi
bakteriami z grupy Lactobacillus wzmacnia utrzymanie właściwej flory
bakteryjnej w jelitach. Zła dieta, stres czy palenie papierosów zakłócają
równowagę bakteryjna w jelitach, dlatego w takich sytuacjach zalecane jest
stosowanie produktów ta równowagę przywracających. Dodatkowym jej atutem
jest zdolność do rozkładania cukru mlecznego, czyli laktozy. W procesie
fermentacji mlekowej następuje jej przekształcenie do kwasu mlekowego. Dzięki
temu Lactobacillus acidophilus mogą z powodzeniem stosować osoby
mające problemy z trawieniem laktozy, przez co muszą ograniczać bądź
wyeliminować produkty mleczne i nabiał.

 

Natrol® Acidophilus Probiotic to wysokiej jakości produkt dostarczający
ogromna ilość żywych kultur bakterii w każdej porcji. Sprawia to, że stanowi on
skuteczne wsparcie dla układu pokarmowego, które usprawnia proces trawienia.

 

Natrol® Acidophilus Probiotic to ekonomiczny preparat wspierający
prawidłowe działanie układu trawiennego

 

* jedna porcja 100mg odpowiada 1 miliardowi żywych kultur bakterii w procesie
produkcji

 

Data ważności: 31/12/2024

 

Jak stosować Natrol Acidophilus Probiotic?

1 kapsułkę stosować do 3 razy dziennie, na 30 minut przed posiłkiem
 

POZOSTAŁE SKŁADNIKI: krzemionka; serwatka w proszku ( z mleka ); celuloza; żelatyna, woda, stearynian magnezu

 

Informacje alergiczne: pogrubioną czcionką

 

Natrol Acidophilus Probiotic
Skład porcji: 1caps



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Ilość porcji : 100
Opakowanie: 100caps
Składniki: zawartość w jednej porcji: RWS%
Lactobacillus acidophilus 100mg  

 

 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet
karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej
www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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